АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения « Село Овсорок»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2022 г.                                                                               № 33

О размещении сведений о кадастровых номерах
в государственном адресном реестре

На основании статьи 6 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Порядком ведения государственного адресного реестра, утвержденным приказом Минфина России от 31.03.2016 № 37н, администрация сельского поселения «Село Овсорок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить в государственном адресном реестре следующие сведения:
кадастровый номер 40:06:040602:332 объекту адресации, расположенному по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Жиздринский муниципальный район, сельское поселение «Село Овсорок», село Овсорок, улица Озерная, дом 4 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (369e2364-e7b3-420e-98c4-fcc02452a058).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о. Главы администрации
СП «Село Овсорок»

В.Е. Алексеенкова